INDICAÇÃO Nº
361
, DE 2005

                                                 INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado Dr. GERALDO ALCKMIN FILHO, a destinação de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais), para o município de Lençóis Paulista, a ser destinado para a área da Saúde.

JUSTIFICATIVA

                                                  O município de Lençóis Paulista necessita da aquisição de medicamentos que estão fora da lista padronizada e também para a melhoria no atendimento de médicos de especialidades a distância.

                                                   A solicitação em tela, tem como objetivo, sanar as necessidades dos munícipes desta próspera localidade, ajudando e facilitando no atendimento médico que tem  como prioridade o bem estar de todos.

                                                   Isto posto, com os mais reconhecidos e antecipados agradecimentos, quero expressar minha consideração, com votos de bem estar pessoal.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 559009 170305 1857